



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16092020-221755
CG-DL-E-16092020-221755

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2808]
No. 2808]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 15, 2020/भाद्र 24, 1942
NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 15, 2020/BHADRA 24, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 सितम्बर, 2020

का.आ. 3156(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1386 (अ), जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में 27 अप्रैल, 2020 को प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के संगरूर जिले में नए दिल्ली - लुधियाना-अमृतसर-कटरा राष्ट्रीय राजमार्ग के कि.मी. 190.5 से कि.मी. 192.8 (संगरूर तहसील) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "21 मई, 2020" को "अजीत" और "द ट्रिब्यून" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पंजाब राज्य के संगरूर जिले में नए दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा राष्ट्रीय राजमार्ग के कि.मी. 190.5 से कि.मी. 192.8 (संगरूर तहसील) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब			जिले का नाम: संगरूर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	/ भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: संगरूर				
	गांव का नाम: संतोखपुरा				
1	10//14	निजी	कृषि	0.1037	मनजिंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह हिंसा 94/163, गुरमीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र अर्जन सिंह हिंसा 69/163 (10//14)
2	10//15	निजी	कृषि	0.0885	महिंदर कौर पत्नी गुरजगजीत सिंह पुत्र हुकमा सिंह (10//15)
3	10//16	निजी	कृषि	0.4046	महिंदर कौर पत्नी गुरजगजीत सिंह पुत्र हुकमा सिंह (10//16)
4	10//17	निजी	कृषि	0.1163	मनजिंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह हिंसा 94/163, गुरमीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र अर्जन सिंह हिंसा 69/163 (10//17)

5	10//24	निजी	कृषि	0.0025	मनजिंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह हिंसा 94/163, गुरमीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र अर्जन सिंह हिंसा 69/163 (10//24)
6	10//25	निजी	कृषि	0.3414	महिंदर कौर पत्नी गुरजगजीत सिंह पुत्र हुकमा सिंह (10//25)
7	14//5/2	निजी	कृषि	0.1669	महिंदर कौर पत्नी गुरजगजीत सिंह पुत्र हुकमा सिंह (14//5/2)
8	14//6	निजी	कृषि	0.0177	गुरजगजीत सिंह पुत्र हुकमा सिंह पुत्र सम्पूर्णन सिंह 146/3999 भाग महिंदर कौर पत्नी गुरजगजीत सिंह पुत्र हुकमा सिंह 307/3999 भाग मेहरदीप सिंह पुत्र गुरजगजीत सिंह पुत्र हुकमा सिंह 1/3 भाग हरदेव कौर पत्नी गुरदयाल सिंह पुत्र अर्जन सिंह 3385/7998 शेयर बलजीत सिंह पुत्र भगवंत सिंह पुत्र महिमा सिंह 347/5332 भाग भगवंत सिंह के बेटे गुरजीत सिंह अर्जन सिंह के बेटे भगवंत सिंह का 347/5332 हिस्सा (14//6)
9	15//1	निजी	कृषि	0.3288	महिंदर कौर पत्नी गुरजगजीत सिंह पुत्र हुकमा सिंह (15//1)
10	15//10/1	निजी	कृषि	0.215	महिंदर कौर पत्नी गुरजगजीत सिंह पुत्र हुकमा सिंह (15//10/1)
11	15//10/2	निजी	कृषि	0.0733	गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह इंदर सिंह 44392/161007 हिस्सा बलजीत कौर पत्नी गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 120/3157 हिस्सा निर्भय सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा अमनदीप सिंह पुत्र गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 1/51 हिस्सा निर्जीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/9 हिस्सा सिमरनजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 683/6314 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इन्दर सिंह

					167/56826 हिस्सा, कुलदीप सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/9 हिस्सा (15//10/2)
12	15//11	निजी	कृषि	0.1214	गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह इंदर सिंह 44392/161007 हिस्सा बलजीत कौर पत्नी गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 120/3157 हिस्सा निर्भय सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा अमनदीप सिंह पुत्र गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 1/51 हिस्सा निर्जीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/9 हिस्सा सिमरनजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 683/6314 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इन्दर सिंह 167/56826 हिस्सा, कुलदीप सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/9 हिस्सा (15//11)
13	15//12	निजी	कृषि	0.4299	Api Limit Reached (15//12)
14	15//13	निजी	कृषि	0.0126	इकबाल सिंह बेटे परमजीत सिंह बेटे करतार सिंह (15//13)
15	15//18	निजी	कृषि	0.1619	हरिंदर सिंह, परमजीत सिंह बेटे करतार सिंह बेटे (15//18)
16	15//19	निजी	कृषि	0.4325	हरिंदर सिंह, परमजीत सिंह बेटे करतार सिंह बेटे (15//19)
17	15//2	निजी	कृषि	0.0708	महिंदर कौर पत्नी गुरजगजीत सिंह पुत्र हुकमा सिंह (15//2)
18	15//20	निजी	कृषि	0.0025	“बलजिंदर सिंह बेटे जगपाल सिंह बेटे बसंत सिंह 1/2 भाग धरम सिंह बेटे जगपाल सिंह बेटे बसंत सिंह 1/2 भाग (15//20)
19	15//22	निजी	कृषि	0.2681	“बलजिंदर सिंह बेटे जगपाल सिंह बेटे बसंत सिंह 1/2 भाग धरम सिंह बेटे

					जगपाल सिंह बेटे बसंत सिंह 1/2 भाग (15//22)
20	15//23	निजी	कृषि	0.3364	Api Limit Reached (15//23)
21	15//24	निजी	कृषि	0.0025	हरिंदर सिंह, परमजीत सिंह बेटे करतार सिंह बेटे (15//24)
22	15//9	निजी	कृषि	0.258	इकबाल सिंह बेटे परमजीत सिंह बेटे करतार सिंह (15//9)
23	150	अन्य(जुमला मलिकान)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0658	जुमला मुस्तरका मलकाना ()
24	153	अन्य(जुमला मलिकान)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0228	जुमला- मस्तारका मलकान (153)
25	155/2	अन्य(जुमला मलिकान)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0354	जुमला- मस्तारका मलकान (155/2)
26	156	अन्य(जुमला मलिकान)	गैर मुमकिन रास्ता, गैर मुमकिन ड्रैन	0.0202	जुमला मालकान
27	158	अन्य(जुमला मलिकान)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0278	जुमला- मस्तारका मलकान (158)
28	159	अन्य(जुमला मलिकान)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0455	जुमला मुस्तरका मलकान (159/1 जुमला मुस्तरका मलकान)
29	20//21/2	निजी	कृषि	0.0253	बरिंदर कौर बेटी सुखदर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/8 हिस्सा अभिजीत सिंह पुत्र परधामन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 145/636 हिस्सा, परधमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 823/1272 हिस्सा (20//21/2)
30	21//13	निजी	कृषि	0.0936	गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र इनदर सिंह 311/1479 हिस्सा निर्भय सिंह पुत्र इनदर सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा हरविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र जागिर सिंह 3/58 हिस्सा, गुरजिंदर सिंह पुत्र मेजर सिंह पुत्र जगवीर सिंह 3/58

					हिसाअमनदीप सिंह पुत्र गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 1/51 हिंसा निर्जीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इनदर सिंह 1/9 हिंसा कुलदीप सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इनदर सिंह 1/9 हिंसा सिमरजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/9 हिंसा (21//13)
31	21//14/1	निजी	कृषि	0.086	गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह इंदर सिंह 44392/161007 हिंसा बलजीत कौर पत्नी गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 120/3157 हिंसा निर्भय सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिंसा अमनदीप सिंह पुत्र गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 1/51 हिंसा निर्जीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/9 हिंसा सिमरनजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 683/6314 हिंसा अवतार सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इन्दर सिंह 167/56826 हिंसा, कुलदीप सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/9 हिंसा (21//14/1)
32	21//14/2	निजी	कृषि	0.3111	गुरजंट सिंह सन मर्हिंदर सिंह सन बलवंत सिंह ३१७ ८१७० हिंसा दलजीत सिंह सन गुरजंट सिंह सन मर्हिंदर सिंह ५० ८१७ हिंसा बलजिंदर सिंह सन गुरचरण सिंह सन सुरजीत सिंह १ २० हिंसा हरजिंदर सिंह सन गुरचरण सिंह सन सुरजीत सिंह १ २० हिंसा संदीप सिंह सन उधम सिंह सन सुरजीत सिंह १ १० हिंसा रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह सन बलवंत सिंह ७९१३ ११४३८० परमजीत कौर वाइफ नार्जित सिंह सन भूपिंदर सिंह १६५९ ३२६८० हिंसा नवजोत सिंह सन नार्जित सिंह सन भूपिंदर सिंह १६०९ ३२६८० रघवीर सिंह सन बलवंत सिंह सन लाल सिंह १ ५ हिंसा रछपाल कौर विडो चरणपाल सिंह सन मर्हिंदर सिंह १ १० हिंसा गुरमुख सिंह सन जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह ३ ७५ हिंसा सिमरत कौर डॉटर जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह १ ७५ हिंसा सुरिंदर कौर वाइफ जगपाल सिंह

					सन राजिंदर सिंह १ ७५ हिस्सा जसपाल सिंह सन राजिंदर सिंह सन बलवंत सिंह १ १५ हिस्सा हरदम सिंह सन राजिंदर सिंह सन बलवंत सिंह १ १५ हिस्सा हरकिंदर सिंह सन रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह ७०५ ४५७५२ हिस्सा जतिंदर सिंह सन रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह ७०५ ४५७५२ हिस्सा (21//14/2)
33	21//15	निजी	कृषि	0.0632	गुरजंट सिंह सन महिंदर सिंह सन बलवंत सिंह ३१७ ८१७० हिस्सा दलजीत सिंह सन गुरजंट सिंह सन महिंदर सिंह ५० ८१७ हिस्सा बलजिंदर सिंह सन गुरचरण सिंह सन सुरजीत सिंह १ २० हिस्सा हरजिंदर सिंह सन गुरचरण सिंह सन सुरजीत सिंह १ २० हिस्सा संदीप सिंह सन उधम सिंह सन सुरजीत सिंह १ १० हिस्सा रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह सन बलवंत सिंह ७९१३ ११४३८० परमजीत कौर वाइफ नार्जित सिंह सन भूपिंदर सिंह १६५९ ३२६८० हिस्सा नवजोत सिंह सन नार्जित सिंह सन भूपिंदर सिंह १६०९ ३२६८० रघवीर सिंह सन बलवंत सिंह सन लाल सिंह १ ५ हिस्सा रछपाल कौर विडो चरणपाल सिंह सन महिंदर सिंह १ १० हिस्सा गुरमुख सिंह सन जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह ३ ७५ हिस्सा सिमरत कौर डॉटर जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह १ ७५ हिस्सा सुरिंदर कौर वाइफ जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह १ ७५ हिस्सा जसपाल सिंह सन राजिंदर सिंह सन बलवंत सिंह १ १५ हिस्सा हरदम सिंह सन राजिंदर सिंह सन बलवंत सिंह १ १५ हिस्सा हरकिंदर सिंह सन रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह ७०५ ४५७५२ हिस्सा जतिंदर सिंह सन रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह ७०५ ४५७५२ हिस्सा (21//15)
34	21//16	निजी	कृषि	0.2377	गुरजंट सिंह सन महिंदर सिंह सन बलवंत सिंह ३१७ ८१७० हिस्सा दलजीत सिंह सन गुरजंट सिंह सन महिंदर सिंह ५० ८१७ हिस्सा बलजिंदर सिंह सन गुरचरण सिंह सन सुरजीत सिंह १ २० हिस्सा हरजिंदर सिंह सन गुरचरण सिंह सन सुरजीत सिंह १ २० हिस्सा संदीप सिंह सन उधम सिंह सन सुरजीत सिंह १ १०

					हिस्सा रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह सन बलवंत सिंह ७९१३ ११४३८० परमजीत कौर वाइफ नार्जित सिंह सन भूपिंदर सिंह १६५९ ३२६८० हिस्सा नवजोत सिंह सन नार्जित सिंह सन भूपिंदर सिंह १६०९ ३२६८० रघवीर सिंह सन बलवंत सिंह सन लाल सिंह १ ५ हिस्सा रछपाल कौर विडो चरणपाल सिंह सन मर्हिंदर सिंघ १ १० हिस्सा गुरमुख सिंह सन जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह ३ ७५ हिस्सा सिमरत कौर डॉटर जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह १ ७५ हिस्सा सुरिंदर कौर वाइफ जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह १ ७५ हिस्सा जसपाल सिंह सन राजिंदर सिंह सन बलवंत सिंह १ १५ हिस्सा हरदम सिंह सन राजिंदर सिंह सन बलवंत सिंह १ १५ हिस्सा हरकिंदर सिंह सन रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह ७०५ ४५७५२ हिस्सा जर्तिंदर सिंह सन रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह ७०५ ४५७५२ हिस्सा (21//16)
35	21//17/1	निजी	कृषि	0.1113	गुरजंट सिंह सन मर्हिंदर सिंह सन बलवंत सिंह ३१७ ८१७० हिस्सा दलजीत सिंह सन गुरजंट सिंह सन मर्हिंदर सिंह ५० ८१७ हिस्सा बलजिंदर सिंह सन गुरचरण सिंह सन सुरजीत सिंह १ २० हिस्सा हरजिंदर सिंह सन गुरचरण सिंह सन सुरजीत सिंह १ २० हिस्सा संदीप सिंह सन उधम सिंह सन सुरजीत सिंह १ १० हिस्सा रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह सन बलवंत सिंह ७९१३ ११४३८० परमजीत कौर वाइफ नार्जित सिंह सन भूपिंदर सिंह १६५९ ३२६८० हिस्सा नवजोत सिंह सन नार्जित सिंह सन भूपिंदर सिंह १६०९ ३२६८० रघवीर सिंह सन बलवंत सिंह सन लाल सिंह १ ५ हिस्सा रछपाल कौर विडो चरणपाल सिंह सन मर्हिंदर सिंघ १ १० हिस्सा गुरमुख सिंह सन जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह ३ ७५ हिस्सा सिमरत कौर डॉटर जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह १ ७५ हिस्सा सुरिंदर कौर वाइफ जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह १ ७५ हिस्सा जसपाल सिंह सन राजिंदर सिंह सन बलवंत सिंह १ १५ हिस्सा हरदम सिंह सन राजिंदर सिंह सन बलवंत सिंह १ १५ हिस्सा

					हरकिंदर सिंह सन रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह ७०५ ४५७५२ हिस्सा जर्तिंदर सिंह सन रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह ७०५ ४५७५२ हिस्सा (21//17/1)
36	21//17/2	निजी	कृषि	0.2504	गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह इंदर सिंह 44392/161007 हिस्सा बलजीत कौर पत्नी गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 120/3157 हिस्सा निर्भय सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा अमनदीप सिंह पुत्र गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 1/51 हिस्सा निर्जीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/9 हिस्सा सिमरनजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 683/6314 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इन्दर सिंह 167/56826 हिस्सा, कुलदीप सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/9 हिस्सा (21//17/2)
37	21//18	निजी	कृषि	0.0076	गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह इंदर सिंह 44392/161007 हिस्सा बलजीत कौर पत्नी गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 120/3157 हिस्सा निर्भय सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा अमनदीप सिंह पुत्र गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 1/51 हिस्सा निर्जीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/9 हिस्सा सिमरनजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 683/6314 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इन्दर सिंह 167/56826 हिस्सा, कुलदीप सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/9 हिस्सा (21//18)
38	21//2	निजी	कृषि	0.086	21 // 2/1 = 7 बलजिंदर सिंह पुत्र जगपाल सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/2 हिस्सा धरम सिंह पुत्र जगपाल सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/2 हिस्सा, 21 // 2/2 = 27 गुरमीत कौर पुत्री हकम सिंह पुत्र हमीर सिंह 1/8 हिस्सा देविंदर सिंह स्पन हकम सिंह पुत्र हमीर सिंह 1/8 हिस्सा राजपाल सिंह पुत्र

					हकम सिंह पुत्र हमीर सिंह 1/8 हैं संदीप कौर पुत्री धन्ना सिंह पुत्र हकम सिंह 5/8 हिस गुरमीत कौर पुत्री हकम सिंह पुत्र हमीर सिंह बिलगहिन 1/24 ह्या वा निज्ज गहिन 1/12 ह्या राजपाल सिंह पुत्र हकम सिंह पुत्र हमीर सिंह बग्गाहिन 1/24 ह वा वाज गजिन 1/12 हंसा संदीप कौर बेटी धन्ना सिंह पुत्र हकम सिंह बिलगहिन 13/24 हिया वा निज्ज गहिन 1/12 हिस देवविंदर सिंह पुत्र हकम सिंह पुत्र हमीर सिंह बिलगिन 1/24 हवा वा निज्ज गहिन 12 हारा सर्वजीत सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र भगत सिंह 1/3 हारा मुरथीन (21//2)
39	21//24/1	निजी	कृषि, गैर मुमकिन मकान	0.1568	गुरजंट सिंह सन महिंदर सिंह सन बलवंत सिंह ३१७ ८१७० हिस्सा दलजीत सिंह सन गुरजंट सिंह सन महिंदर सिंह ५० ८१७ हिस्सा बलजिंदर सिंह सन गुरचरण सिंह सन सुरजीत सिंह १ २० हिस्सा हरजिंदर सिंह सन गुरचरण सिंह सन सुरजीत सिंह १ २० हिस्सा संदीप सिंह सन उधम सिंह सन सुरजीत सिंह १ १० हिस्सा रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह सन बलवंत सिंह ७९१३ ११४३८० परमजीत कौर वाइफ नार्जित सिंह सन भूपिंदर सिंह १६५९ ३२६८० हिस्सा नवजोत सिंह सन नार्जित सिंह सन भूपिंदर सिंह १६०९ ३२६८० रघवीर सिंह सन बलवंत सिंह सन लाल सिंह १ ५ हिस्सा रछपाल कौर विडो चरणपाल सिंह सन महिंदर सिंह १ १० हिस्सा गुरमुख सिंह सन जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह ३ ७५ हिस्सा सिमरत कौर डॉटर जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह १ ७५ हिस्सा सुरिंदर कौर वाइफ जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह १ ७५ हिस्सा जसपाल सिंह सन राजिंदर सिंह सन बलवंत सिंह १ १५ हिस्सा हरदम सिंह सन राजिंदर सिंह सन बलवंत सिंह १ १५ हिस्सा हरकिंदर सिंह सन रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह ७०५ ४५७५२ हिस्सा जतिंदर सिंह सन रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह ७०५ ४५७५२ हिस्सा

					(21//24/1)
40	21//24/2	निजी	कृषि	0.0152	सुखचैन कौर पुत्री खज्जन सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1/4 हंसा मंजीत कौर विधवा गुरकीरपाल सिंह पुत्र खजन सिंह 1/12 हिंस सुखविंदर सिंह पुत्र गुरकीरपाल सिंह पुत्र भजन सिंह 1/12 हया सुरा कौर पुत्री गुरकीरपाल सिंह पुत्र खजन सिंह 1/12 हस्सा राजिन्दर कौर माँ अमरजिन्दर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिसार अनुराधा पत्नी अमरजिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिसया जपुजी दुलत पुत्री अमरजिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिसार साहिब दुलत पत्नी अमरजिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हसा भूपिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र खजान सिंह 1/8 हिसार भरभूर सिंह गुरदेव सिंह पुत्र खजन सिंह 1/16 हिसार अमरीक सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र खजन सिंह 1/16 हिस (21//24/2)
41	21//25/1	निजी	कृषि, गैर मुमकिन मकान	0.2023	गुरजंट सिंह सन मर्हिंदर सिंह सन बलवंत सिंह ३१७ ८१७० हिस्सा दलजीत सिंह सन गुरजंट सिंह सन मर्हिंदर सिंह ५० ८१७ हिस्सा बलजिंदर सिंह सन गुरचरण सिंह सन सुरजीत सिंह १ २० हिस्सा हरजिंदर सिंह सन गुरचरण सिंह सन सुरजीत सिंह १ २० हिस्सा संदीप सिंह सन उधम सिंह सन सुरजीत सिंह १ १० हिस्सा रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह सन बलवंत सिंह ७९१३ ११४३८० परमजीत कौर वाइफ नार्जित सिंह सन भूपिंदर सिंह १६५९ ३२६८० हिस्सा नवजोत सिंह सन नार्जित सिंह सन भूपिंदर सिंह १६०९ ३२६८० रघवीर सिंह सन बलवंत सिंह सन लाल सिंह १ ५ हिस्सा रछपाल कौर विडो चरणपाल सिंह सन मर्हिंदर सिंघ १ १० हिस्सा गुरमुख सिंह सन जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह ३ ७५ हिस्सा सिमरत कौर डॉटर जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह १ ७५ हिस्सा सुरिंदर कौर वाइफ जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह १ ७५ हिस्सा जसपाल

					सिंह सन राजिंदर सिंह सन बलवंत सिंह १ १५ हिस्सा हरदम सिंह सन राजिंदर सिंह सन बलवंत सिंह १ १५ हिस्सा हरकिंदर सिंह सन रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह ७०५ ४५७५२ हिस्सा जतिंदर सिंह सन रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह ७०५ ४५७५२ हिस्सा (21//25/1)
42	21//25/2	निजी	कृषि	0.1189	बरिंदर कौर बेटी सुखदर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/8 हिस्सा अभिजीत सिंह पुत्र परधामन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 145/636 हिस्सा, परधमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 823/1272 हिस्सा (21//25/2)
43	21//3/1	निजी	कृषि	0.134	हरिंदर सिंह पुत्र परमजीत सिंह पुत्र करतार सिंह (21//3/1)
44	21//3/2	निजी	कृषि	0.2074	गुरजंत सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह 317/8170 हिस्सा, दलजीत सिंह पुत्र गुरजंत सिंह पुत्र महिंदर सिंह 50/817 हिस्सा, बलजिंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/20 बिस्सा, हरजिंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/20 हिस्सा, सोमदीप सिंह पुत्र उधम सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/10 हिस्सा, रछपाल सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह 7913/114380, परमजीत कौर पत्नी नरजीत सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह 1659-32680 हिस्सा, नवजोत सिंह पुत्र नरजीत सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह 1609 / 32680, रघवीर सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र लाल सिंह 1/5 हिस्सा रछपाल कौर विधवा चरणपाल सिंह पुत्र महिंदर सिंह 1/10 हिस्सा, गुरमुख सिंह पुत्र जगपाल सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 3/75 हिस्सा, सिमरत कौर बेटी जगपाल सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 1/75 हिस्सा, सुरिंदर कौर पत्नी जगपाल सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 1/75 हिस्सा, जसपाल सिंह पुत्र राजिंदर

					सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिंसा हरदम सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिंसा हरकिंदर सिंह पुत्र रछपाल सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह 705/45752 हिंसा, जतिंदर सिंह पुत्र रछपाल सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह 705/45752 हिंसा (21//3/2)
45	21//4	निजी	कृषि, गैर मुमकिन मकान	0.1113	गुरजंट सिंह सन महिंदर सिंह सन बलवंत सिंह ३१७ ८१७० हिंसा दलजीत सिंह सन गुरजंट सिंह सन महिंदर सिंह ५० ८१७ हिंसा बलजिंदर सिंह सन गुरचरण सिंह सन सुरजीत सिंह १ २० हिंसा हरजिंदर सिंह सन गुरचरण सिंह सन सुरजीत सिंह १ २० हिंसा संदीप सिंह सन उधम सिंह सन सुरजीत सिंह १ १० हिंसा रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह सन बलवंत सिंह ७९१३ ११४३८० परमजीत कौर वाइफ नार्जित सिंह सन भूपिंदर सिंह १६५९ ३२६८० हिंसा नवजोत सिंह सन नार्जित सिंह सन भूपिंदर सिंह १६०९ ३२६८० रघवीर सिंह सन बलवंत सिंह सन लाल सिंह १ ५ हिंसा रछपाल कौर विडो चरणपाल सिंह सन महिंदर सिंह १ १० हिंसा गुरमुख सिंह सन जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह ३ ७५ हिंसा सिमरत कौर डॉटर जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह १ ७५ हिंसा सुरिंदर कौर वाइफ जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह १ ७५ हिंसा जसपाल सिंह सन राजिंदर सिंह सन बलवंत सिंह १ १५ हिंसा हरदम सिंह सन राजिंदर सिंह सन बलवंत सिंह १ १५ हिंसा हरकिंदर सिंह सन रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह ७०५ ४५७५२ हिंसा जतिंदर सिंह सन रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह ७०५ ४५७५२ हिंसा (21//4)
46	21//7	निजी	कृषि	0.2883	गुरजंट सिंह सन महिंदर सिंह सन बलवंत सिंह ३१७ ८१७० हिंसा दलजीत सिंह सन गुरजंट सिंह सन महिंदर सिंह ५० ८१७ हिंसा बलजिंदर सिंह सन गुरचरण सिंह सन सुरजीत सिंह १ २० हिंसा हरजिंदर सिंह सन गुरचरण सिंह सन सुरजीत सिंह १ २० हिंसा संदीप सिंह सन उधम सिंह सन सुरजीत सिंह १ १०

					हिस्सा रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह सन बलवंत सिंह ७९१३ ११४३८० परमजीत कौर वाइफ नार्जित सिंह सन भूपिंदर सिंह १६५९ ३२६८० हिस्सा नवजोत सिंह सन नार्जित सिंह सन भूपिंदर सिंह १६०९ ३२६८० रघवीर सिंह सन बलवंत सिंह सन लाल सिंह १ ५ हिस्सा रछपाल कौर विडो चरणपाल सिंह सन मर्हिंदर सिंघ १ १० हिस्सा गुरमुख सिंह सन जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह ३ ७५ हिस्सा सिमरत कौर डॉटर जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह १ ७५ हिस्सा सुरिंदर कौर वाइफ जगपाल सिंह सन राजिंदर सिंह १ ७५ हिस्सा जसपाल सिंह सन राजिंदर सिंह सन बलवंत सिंह १ १५ हिस्सा हरदम सिंह सन राजिंदर सिंह सन बलवंत सिंह १ १५ हिस्सा हरकिंदर सिंह सन रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह ७०५ ४५७५२ हिस्सा जर्तिंदर सिंह सन रछपाल सिंह सन भूपिंदर सिंह ७०५ ४५७५२ हिस्सा (21//7)
47	21//8	निजी	कृषि	0.2681	गुरजंत सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह 317/8170 हिसा, दलजीत सिंह पुत्र गुरजंत सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह 50/817 हिसा, बलजिंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/20 बिस्सा, हरजिंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/20 हिसा, सोमदीप सिंह पुत्र उधम सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/10 हिसा, रछपाल सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह 7913/114380, परमजीत कौर पत्नी नरजीत सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह 1659-32680 हिसा, नवजोत सिंह पुत्र नरजीत सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह 1609 / 32680, रघवीर सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र लाल सिंह 1/5 हिसा रछपाल कौर विधवा चरणपाल सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह 1/10 हिस्सा, गुरमुख सिंह पुत्र जगपाल सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 3/75 हिसा, सिमरत कौर बेटी जगपाल सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 1/75 हिसा, सुरिंदर कौर पत्नी जगपाल सिंह पुत्र राजिंदर सिंह

					1/75 हिंसा, जसपाल सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिंसा हरदम सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिंसा हरकिंदर सिंह पुत्र रछपाल सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह 705/45752 हिंसा, जतिंदर सिंह पुत्र रछपाल सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह 705/45752 हिंसा (21//8)
48	25//15/2	निजी	कृषि	0.0582	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयालक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह (25//15/2)
49	25//15/3	निजी	कृषि	0.0051	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयालक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह (25//15/3)
50	25//4	निजी	कृषि	0.0152	सुखचैन कौर पुत्री कजन सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1/4 हिजड़ा मनजीत कौर विधवा गुरकीरपाल सिंह सिंह पुत्र कजन सिंह 1/12 हिंसा सुखविंदर सिंह पुत्र गुरकिरपाल सिंह पुत्र कजरी सिंह 1/12 हिंसा सुरिंदर कौर पुत्री गुरकिरपाल सिंह सिंह पुत्र कजन सिंह 1/12 hissa rajinder kaur माँ अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 hissa अनुराधा पत्नी अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 hissa जपजी दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/ 1/ हिज्रा साहिब दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 hissa भूपिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/8 हिंसा भरपुर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/16 हिंसा अमरीक सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/8 हिंसा (25//4)
51	25//5	निजी	कृषि	0.3895	बरिंदर कौर बेटी सुखदर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/8 हिंसा अभिजीत सिंह पुत्र परधामन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 145/636 हिंसा, परधामन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 823/1272 हिंसा

					(25//5)
52	25//6/1	निजी	कृषि	0.2276	बरिंदर कौर बेटी सुखदर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/8 हिस्सा अभिजीत सिंह पुत्र परधामन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 145/636 हिस्सा, परधमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 823/1272 हिस्सा (25//6/1)
53	25//6/2	निजी	कृषि	0.0126	25//6/2/1 - (0-3) बरिंदर कौर बेटी सुखदर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/8 हिजा अभिजीत सिंह पुत्र परधामन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 145/636 हिस्सा, परधमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 823/1272 हिस्सा 25//6/2/2 - (0-2) सुखचैन कौर पुत्री खजान सिंह पुत्र समशेर सिंह 1/4 भाग मंजीत केर विधवा गुरकीपाल सिंह खजान सिंह का पुत्र 1/12 भाग सुखविंदर सिंह गुरकीपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/12 भाग सुरिंदर कौर पुत्री गुरकीपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/12 भाग राजिंदर कौर माता अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 भाग अनुराधा पत्नी अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 भाग जपजी दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 भाग साहिब दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 भाग भूपिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र खजान सिंह 1/8 भाग भर्भुर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र खजान सिंह 1/16 भाग अमरसिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र खजान सिंह 1/16 भाग (25//6/2)
54	26//1/1	निजी	कृषि	0.0354	बरिंदर कौर बेटी सुखदर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/8 हिस्सा अभिजीत सिंह पुत्र परधामन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 145/636 हिस्सा, परधमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 823/1272 हिस्सा

					(26//1/1)
55	26//1/2	निजी	कृषि	0.1543	बरिंदर कौर बेटी सुखदर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/8 हिस्सा अभिजीत सिंह पुत्र परधामन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 145/636 हिस्सा, परधमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 823/1272 हिस्सा (26//1/2)
56	26//10/1/1	निजी	कृषि	0.0405	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयालक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह (26//10/1/1)
57	26//10/1/2	निजी	कृषि	0.1012	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयालक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह (26//10/1/2)
58	26//10/2	निजी	कृषि	0.2175	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयालक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह (26//10/2)
59	26//11	निजी	कृषि	0.4021	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयालक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह (26//11)
60	26//12/1	निजी	कृषि	0.0101	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयालक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह (26//12/1)
61	26//12/2	निजी	कृषि	0.1239	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयालक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह (26//12/2)
62	26//12/3/2	निजी	कृषि	0.0051	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयालक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह (26//12/3/2)
63	26//19	निजी	कृषि	0.3136	गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह इंदर सिंह 44392/161007 हिस्सा बलजीत कौर पत्नी गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 120/3157 हिस्सा निर्भय सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा अमनदीप सिंह पुत्र गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 1/51 हिस्सा निर्जीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/9 हिस्सा सिमरनजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 683/6314 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र

					गुरदयाल सिंह पुत्र इन्दर सिंह 167/56826 हिस्सा, कुलदीप सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/9 हिस्सा (26//19)
64	26//20/1	निजी	कृषि	0.1012	गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह इंदर सिंह 44392/161007 हिस्सा बलजीत कौर पत्नी गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 120/3157 हिस्सा निर्भय सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र बजीर सिंह 1/3 हिस्सा अमनदीप सिंह पुत्र गोबिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 1/51 हिस्सा निर्जीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/9 हिस्सा सिमरनजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 683/6314 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इन्दर सिंह 167/56826 हिस्सा, कुलदीप सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/9 हिस्सा (26//20/1)
65	26//20/2	निजी	कृषि	0.1922	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयालक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह (26//20/2)
66	26//21/2	निजी	कृषि	0.1012	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयालक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह (26//21/2)
67	26//22	निजी	कृषि	0.3085	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयालक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह (26//22)
68	26//23/1	निजी	कृषि	0.0202	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयालक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह (26//23/1)
69	26//23/2	निजी	कृषि	0.0632	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयालक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह (26//23/2)
70	26//26	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन, मंदिर	0.0607	नगर पंचायत (26//26)
71	26//9	निजी	कृषि	0.0076	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयालक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह (26//9)

72	33//12	निजी	कृषि	0.0152	सुखचैन कौर पुत्री कजन सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1/4 हिस्सा मनजीत कौर विधवा गुरकीरपाल सिंह सिंह पुत्र कजन सिंह 1/12 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र गुरकिरपाल सिंह पुत्र कजरी सिंह 1/12 हिस्सा सुरिंदर कौर पुत्री गुरकिरपाल सिंह सिंह पुत्र कजन सिंह 1/12 हिस्सा राजिंदर कौर माँ अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा अनुराधा पत्नी अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा जपजी दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/ 1/ हिज्जा साहिब दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा भूपिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/8 हिस्सा भरपुर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/16 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/8 हिस्सा (33//12)
73	33//13	निजी	कृषि	0.3389	सुखचैन कौर पुत्री कजन सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1/4 हिस्सा मनजीत कौर विधवा गुरकीरपाल सिंह सिंह पुत्र कजन सिंह 1/12 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र गुरकिरपाल सिंह पुत्र कजरी सिंह 1/12 हिस्सा सुरिंदर कौर पुत्री गुरकिरपाल सिंह सिंह पुत्र कजन सिंह 1/12 हिस्सा राजिंदर कौर माँ अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा अनुराधा पत्नी अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा जपजी दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/ 1/ हिज्जा साहिब दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा भूपिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/8 हिस्सा भरपुर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/16 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/8 हिस्सा (33//13)
74	33//14/1	अन्य(प्रोवेंसीअल	गैर मुमकिन ट्रेन	0.0303	प्रांतिय सरकार पंजाब (33//14/1)

		गोवेर्मेन्ट)			
75	33//14/2	निजी	कृषि	0.1214	सुखचैन कौर पुत्री कजन सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1/4 हिस्सा मनजीत कौर विधवा गुरकीरपाल सिंह सिंह पुत्र कजन सिंह 1/12 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र गुरकीरपाल सिंह पुत्र कजरी सिंह 1/12 हिस्सा सुरिंदर कौर पुत्री गुरकीरपाल सिंह सिंह पुत्र कजन सिंह 1/12 हिस्सा राजिंदर कौर माँ अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा अनुराधा पत्नी अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा जपजी दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/ 1/ हिज्जा साहिब दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा भूपिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/8 हिस्सा भरपुर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/16 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/8 हिस्सा (33//14/2)
76	33//16	अन्य(प्रांतीय सरकार, निजी)	गैर मुमकिन ट्रेन	0.0303	33//16/1=12 प्रांतीय सरकार पंजाब (33//16)
77	33//17	अन्य(प्रांतीय सरकार, निजी)	गैर मुमकिन ट्रेन	0.177	33//17/1 = 46 सुखचैन कौर पुत्री खज्जन सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1/4 हना मंजीत कौर विधवा गुरकीरपाल सिंह पुत्र खजन सिंह 1/12 हिस्सा सुखविंदर सिंह गुरकीरपाल सिंह पुत्र खजन सिंह 1/12 हारा सुरेन्द्र कौर पुत्री गुरकीरपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/12 हिस्सा राजिंदर कौर मां अमरजिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हीरा अनुराधा पत्नी अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा जपुजी दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हारा साहिब दुलत पत्नी अमरजिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1 / 16 हिस्सा भूपिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र खजन सिंह 1/8 हिस्सा भरभूर सिंह गुरदेव सिंह पुत्र खजान सिंह 1/16 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र गुरदेव

					सिंह पुत्र खजन सिंह 1/16 हिस्सा 33//17/2=69 प्रोविजनल गवर्नमेंट पंजाब (33//17)
78	33//18	निजी	कृषि	0.1821	सुखचैन कौर पुत्री कजन सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1/4 हिस्सा मनजीत कौर विधवा गुरकीरपाल सिंह सिंह पुत्र कजन सिंह 1/12 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र गुरकीरपाल सिंह पुत्र कजरी सिंह 1/12 हिस्सा सुरिंदर कौर पुत्री गुरकीरपाल सिंह सिंह पुत्र कजन सिंह 1/12 हिस्सा राजिंदर कौर माँ अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा अनुराधा पत्नी अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा जपजी दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/ 1/ हिजा साहिब दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा भूपिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/8 हिस्सा भरपुर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/16 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/8 हिस्सा (33//18)
79	33//2	निजी	कृषि	0.2226	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयालक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह (33//2)
80	33//23/1	अन्य(प्रांतीय सरकार, निजी)	गैर मुमकिन ट्रेन	0.0101	प्रांतीय सरकार पंजाब (33//23/1)
81	33//23/2	निजी	कृषि	0.0405	परमेल सिंह पुत्र बंत सिंह पुत्र नथा सिंह हिस्सा 1/2, चरनजीत सिंह पुत्र बंत सिंह पुत्र नथा सिंह हिस्सा 1/2 ()
82	33//24/1	निजी	कृषि	0.0936	सुखचैन कौर पुत्री कजन सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1/4 हिस्सा मनजीत कौर विधवा गुरकीरपाल सिंह सिंह पुत्र कजन सिंह 1/12 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र गुरकीरपाल सिंह पुत्र कजरी सिंह 1/12 हिस्सा सुरिंदर कौर पुत्री गुरकीरपाल सिंह

					सिंह पुत्र कजन सिंह 1/12 हिस्सा राजिंदर कौर माँ अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा अनुराधा पत्नी अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा जपजी दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/ 1/ हिजा साहिब दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा भूपिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/8 हिस्सा भरपुर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/16 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/8 हिस्सा (33//24/1)
83	33//24/2	अन्य(प्रांतीय सरकार)	गैर मुमकिन ट्रेन	0.2959	प्रांतीय सरकार पंजाब (33//24/2)
84	33//25/1	निजी	कृषि	0.1619	सुखचैन कौर पुत्री कजन सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1/4 हिस्सा मनजीत कौर विधवा गुरकीरपाल सिंह सिंह पुत्र कजन सिंह 1/12 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र गुरकिरपाल सिंह पुत्र कजरी सिंह 1/12 हिस्सा सुरिंदर कौर पुत्री गुरकिरपाल सिंह सिंह पुत्र कजन सिंह 1/12 हिस्सा राजिंदर कौर माँ अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा अनुराधा पत्नी अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा जपजी दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/ 1/ हिजा साहिब दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा भूपिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/8 हिस्सा भरपुर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/16 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/8 हिस्सा (33//25/1)
85	33//3	निजी	कृषि	0.2327	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयालक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह (33//3)
86	33//8	निजी	कृषि	0.2908	सुखचैन कौर पुत्री कजन सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1/4 हिस्सा मनजीत कौर विधवा

					गुरकीरपाल सिंह सिंह पुत्र कजन सिंह 1/12 हिंसा सुखविंदर सिंह पुत्र गुरकिरपाल सिंह पुत्र कजरी सिंह 1/12 हिंसा सुरिंदर कौर पुत्री गुरकिरपाल सिंह सिंह पुत्र कजन सिंह 1/12 हिंसा राजिंदर कौर माँ अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिंसा अनुराधा पत्नी अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिंसा जपजी दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/ 1/ हिंसा साहिब दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिंसा भूपिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/8 हिंसा भरपुर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/16 हिंसा अमरीक सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/8 हिंसा (33//8)
87	33//9	निजी	कृषि	0.2074	सुखचैन कौर पुत्री कजन सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1/4 हिंसा मनजीत कौर विधवा गुरकीरपाल सिंह सिंह पुत्र कजन सिंह 1/12 हिंसा सुखविंदर सिंह पुत्र गुरकिरपाल सिंह पुत्र कजरी सिंह 1/12 हिंसा सुरिंदर कौर पुत्री गुरकिरपाल सिंह सिंह पुत्र कजन सिंह 1/12 हिंसा राजिंदर कौर माँ अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिंसा अनुराधा पत्नी अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिंसा जपजी दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/ 1/ हिंसा साहिब दुलत पुत्री अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिंसा भूपिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/8 हिंसा भरपुर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/16 हिंसा अमरीक सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कजन सिंह 1/8 हिंसा (33//9)
88	36//15	निजी	कृषि	0.3136	जोरा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र केहर सिंह निवास सकाम जालान (36//15)

89	36//16/1	निजी	कृषि	0.1265	जोरा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र केहर सिंह निवास सकाम जालान (36//16/1)
90	36//16/2	निजी	कृषि	0.0101	जोरा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र केहर सिंह निवास सकाम जालान (36//16/2)
91	36//25/1	निजी	कृषि	0.0051	जोरा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र केहर सिंह निवास सकाम जालान (36//25/1)
92	36//26	निजी	गैर मुमकिन, चाह	0.0025	सकिन्दर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र काकू सिंह का पुत्र 1/2 भाग कुलदीप सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र काकू सिंह 1/2 भाग (36//26)
93	36//4/1	अन्य(प्रांतीय सरकार, निजी)	गैर मुमकिन ट्रेन	0.0809	36 // 4/1/1 = 0-1 (.0025) प्रांतिय सरकार पंजाब, 36 // 4/1/2 = 1-11 (0.0784) सुखचैन कौर बेटी खजान सिंह पुत्र शमशेर सिंह 1/4 हिसा मंजीत कौर विंधवा गुरकीरपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/12 हिसा सुखविंदर सिंह पुत्र गुरकिरपाल सिंह पुत्र खजन सिंह 1/12 हिसा सुरिंदर कौर पुत्री गुरकिरपाल सिंह पुत्र खंजन सिंह 1/12 हारा राजिंदर कौर मां अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिसा अनुराधा पत्नी अमरजिंदर सिंह रामगोपाल सिंह 1/16 हिसा जपुजी दुलत पुत्री अमरजिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिया साहिब दुलत पत्नी अमरजिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिसा भूपिंदर सिंह पुत्र गुरजन सिंह पुत्र खजन सिंह 1/8 हिसा भरपूर सिंह गुरदेव सिंह पुत्र खंजन सिंह 1 / 16 हिसा अमरीक सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र खजान सिंह 1/16 हिसा (36//4/1)
94	36//4/2/1	अन्य(प्रांतीय सरकार)	गैर मुमकिन ट्रेन	0.0076	प्रांतिय सरकार पंजाब (36//4/2/1)
95	36//4/2/2	निजी	कृषि	0.1543	दलीप कौर पत्नी जोरा सिंह पुत्र प्रीतम

					सिंह (36//4/2/2)
96	36//5/1	निजी	कृषि	0.1897	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयालक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह इकबाल सिंह बेटे परमजीत सिंह बेटे करतार सिंह (36//5/1)
97	36//5/2	निजी	कृषि	0.1189	इकबाल सिंह बेटे परमजीत सिंह बेटे करतार सिंह (36//5/2)
98	36//6/1	निजी	कृषि	0.3035	दलीप कौर पत्नी जोरा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह (36//6/1)
99	36//6/2	निजी	कृषि	0.1012	जोरा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र केहर सिंह निवास सकाम जालान (36//6/2)
100	36//7/1	निजी	कृषि	0.0809	दलीप कौर पत्नी जोरा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह (36//7/1)
101	36//7/2	निजी	कृषि	0.0051	जोरा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र केहर सिंह निवास सकाम जालान (36//7/2)
102	37//10/2	निजी	कृषि	0.0733	धरमपाल पुत्र शामलाल पुत्र चनन राम 1/2 हिस्सा, नसीब चन्द पुत्र शाम लाल पुत्र चनन राम 1/2 हिस्सा (37//10/2)
103	37//11	निजी	कृषि	0.2478	स्याम लाल उर्फ सतराम पुत्र चनन राम पुत्र रोलीया 3/4 हिस्सा धर्मपाल पुत्र स्याम राम पुत्र चनन राम 1/8 हिस्सा नसीब चंद पुत्र स्याम राम पुत्र चनन राम 1/8 हिस्सा (37//11)
104	37//19	निजी	कृषि	0.0658	स्याम लाल उर्फ सतराम पुत्र चनन राम पुत्र रोलीया 3/4 हिस्सा धर्मपाल पुत्र स्याम राम पुत्र चनन राम 1/8 हिस्सा नसीब चंद पुत्र स्याम राम पुत्र चनन राम 1/8 हिस्सा

					(37//19)
105	37//20/1	निजी	कृषि	0.1669	स्याम सिंह उर्फ सतराम पुत्र चनन राम पुत्र रोलीया 3/4 हिस्सा धर्मपाल पुत्र स्याम राम पुत्र चनन राम 1/8 हिस्सा नसीब चंद पुत्र स्याम राम पुत्र चनन राम 1/8 हिस्सा (37//20/1)
106	37//20/2	निजी	कृषि	0.1669	सियराम सिंह पुत्र चाननराम सिंह पुत्र रुलिया (37//20/2)
107	37//21	निजी	कृषि	0.3414	सकिन्दर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र काकू सिंह का पुत्र 1/2 भाग कुलदीप सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र काकू सिंह 1/2 भाग (37//21)
108	37//22/1	निजी	कृषि	0.1517	सकिन्दर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र काकू सिंह का पुत्र 1/2 भाग कुलदीप सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र काकू सिंह 1/2 भाग (37//22/1)
109	37//22/2	निजी	कृषि	0.086	गुरमेल सिंह पुत्र किसान सिंह पुत्र फत्ता सिंह पुत्र (37//22/2)
110	40//1	निजी	कृषि	0.1871	सकिन्दर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र काकू सिंह का पुत्र 1/2 भाग कुलदीप सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र काकू सिंह 1/2 भाग (40//1)
111	40//10	निजी	कृषि	0.0278	गुरमेल सिंह पुत्र किसान सिंह पुत्र फत्ता सिंह पुत्र (40//10)
112	40//12/1	निजी	कृषि	0.0455	गुरमेल सिंह पुत्र किसान सिंह पुत्र फत्ता सिंह पुत्र (40//12/1)
113	40//12/2	निजी	कृषि	0.1619	गुरमेल सिंह पुत्र किसान सिंह पुत्र फत्ता सिंह पुत्र (40//12/2)
114	40//12/3	निजी	कृषि	0.0228	गुरमेल सिंह पुत्र किसान सिंह पुत्र फत्ता सिंह (40//12/3)

115	40//13	निजी	कृषि	0.3566	गुरमेल सिंह पुत्र किसान सिंह पुत्र फत्ता सिंह (40//13)
116	40//14	निजी	कृषि	0.0076	गुरमेल सिंह पुत्र किसान सिंह पुत्र फत्ता सिंह (40//14)
117	40//17	निजी	कृषि	0.1366	इकबाल सिंह बेटे परमजीत सिंह बेटे करतार सिंह (40//17)
118	40//18	निजी	कृषि	0.4021	इकबाल सिंह बेटे परमजीत सिंह बेटे करतार सिंह (40//18)
119	40//19	निजी	कृषि	0.0632	इकबाल सिंह बेटे परमजीत सिंह बेटे करतार सिंह (40//19)
120	40//2/1	निजी	कृषि	0.1517	सकिन्दर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र काकू सिंह का पुत्र 1/2 भाग कुलदीप सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र काकू सिंह 1/2 भाग (40//2/1)
121	40//2/2	निजी	कृषि	0.2352	गुरमेल सिंह पुत्र किसान सिंह पुत्र फत्ता सिंह पुत्र (40//2/2)
122	40//23	निजी	कृषि	0.2883	हरिंदर सिंह पुत्र परमजीत सिंह पुत्र करतार सिंह (40//23)
123	40//24	निजी	कृषि	0.3136	हरिंदर सिंह पुत्र परमजीत सिंह पुत्र करतार सिंह (40//24)
124	40//3	निजी	कृषि	0.0278	गुरमेल सिंह पुत्र किशन सिंह पुत्र फत्ता सिंह (40//3)
125	40//8	निजी	कृषि	0.1871	गुरमेल सिंह पुत्र किशन सिंह पुत्र फत्ता सिंह (40//8)
126	40//9	निजी	कृषि	0.3869	गुरमेल सिंह पुत्र किशन सिंह पुत्र फत्ता सिंह

					(40/9)
127	47//14	निजी	कृषि	0.1619	धर्मिंदर सिंह पुत्र गुरभजनिक सिंह पुत्र करतार सिंह (47//14)
128	47//15	निजी	कृषि	0.1315	धर्मिंदर सिंह पुत्र गुरभजनिक सिंह पुत्र करतार सिंह (47//15)
129	47//17	निजी	कृषि	0.0202	धर्मिंदर सिंह पुत्र गुरभजनिक सिंह पुत्र करतार सिंह (47//17)
130	47//3/1	निजी	कृषि	0.043	परमजीत सिंह बेटे करतार सिंह लाल सिंह (47//3/1)
131	47//3/2	निजी	कृषि	0.0708	परमजीत सिंह बेटे करतार सिंह लाल सिंह (47//3/2)
132	47//4	निजी	कृषि	0.4046	परमजीत सिंह बेटे करतार सिंह लाल सिंह (47//4)
133	47//5	निजी	कृषि	0.091	इकबाल सिंह बेटे परमजीत सिंह बेटे लाल सिंह , युधवीर सिंह पुत्र गुरभजनिक सिंह पुत्र करतार सिंह (47//5)
134	47//6	निजी	कृषि	0.2377	युधवीर सिंह पुत्र गुरभजनिक सिंह पुत्र करतार सिंह (47//6)
135	47//7	निजी	कृषि	0.3389	युधवीर सिंह पुत्र गुरभजनिक सिंह पुत्र करतार सिंह (47//7)
136	47//8	निजी	कृषि	0.0025	युधवीर सिंह पुत्र गुरभजनिक सिंह पुत्र करतार सिंह (47//8)
137	64	सरकारी(प्रांतीय सरकार)	गैर मुमकिन कस्सी	0.0582	प्रांतीय सरकार पंजाब (64)
138	70	अन्य(नगर)	गैर मुमकिन रास्ता	0.1315	नगर पंचात

		पंचायत)			()
139	77	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रासता	0.0228	जुमला- मस्तारका मलकान (77)
140	9//20	निजी	कृषि	0.0835	महिंदर कौर पत्नी गुरजगजीत सिंह पुत्र हुकमा सिंह (9//20)
141	9//21	निजी	कृषि	0.2605	महिंदर कौर पत्नी गुरजगजीत सिंह पुत्र हुकमा सिंह (9//21)
			कुल	20.2248	

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3A2/3D2]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 15th September, 2020

S.O. 3156(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.1386(E) dated 27 April, 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Newly Proposed Delhi -Ludhiana - Amritsar - Katra National Highway on the stretch of land from Km. 190.5 to Km. 192.8 (Sangrur tehsil) in the district of SANGRUR in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Ajit” and “The Tribune” both dated 21 May, 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Newly Proposed Delhi -Ludhiana - Amritsar - Katra National Highway on the stretch of land from Km. 190.5 to Km. 192.8 (Sangrur tehsil) in the district of SANGRUR in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: SANGRUR			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6

	Taluk: Sangrur				
	Village: Santokhpura (232)				
1	10//14	Private	Agriculture	0.1037	Manjinder Singh s/o Gurmeet singh s/o Gurdial singh Hissa 94/163, Gurmeet singh s/o Gurdial Singh s/o Arjan singh Hissa 69/163 10//14
2	10//15	Private	Agriculture	0.0885	Mahinder kaur w/o Gurjagjeet singh s/o Hukama singh 10//15
3	10//16	Private	Agriculture	0.4046	Mahinder kaur w/o Gurjagjeet singh s/o Hukama singh 10//16
4	10//17	Private	Agriculture	0.1163	Manjinder Singh s/o Gurmeet singh s/o Gurdial singh Hissa 94/163, Gurmeet singh s/o Gurdial Singh s/o Arjan singh Hissa 69/163 10//17
5	10//24	Private	Agriculture	0.0025	Manjinder Singh s/o Gurmeet singh s/o Gurdial singh Hissa 94/163, Gurmeet singh s/o Gurdial Singh s/o Arjan singh Hissa 69/163 10//24
6	10//25	Private	Agriculture	0.3414	Mahinder kaur w/o Gurjagjeet singh s/o Hukama singh 10//25
7	14//5/2	Private	Agriculture	0.1669	Mahinder kaur w/o Gurjagjeet singh s/o Hukama singh 14//5/2
8	14//6	Private	Agriculture	0.0177	Gurjagjit Singh s/o Hukma Singh s/o Sampuran Singh 146/3999 Part Mahinder Kaur w/o Gurjagjit Singh s/o Hukma Singh 307/3999 part Mehrdip Singh s/o Gurjagjit Singh s/o Hukma Singh 1/3 part Hardev Kaur w/o Gurdial Singh s/o Arjan Singh 3385/7998 share Baljit Singh s/o Bhagwant Singh s/o Mahima Singh 347/5332 Part 347/5332 part of Gurjit Singh s/o Bhagwant Singh s/o of Arjan Singh 14//6
9	15//1	Private	Agriculture	0.3288	Mahinder kaur w/o Gurjagjeet singh s/o Hukama singh 15//1
10	15//10/1	Private	Agriculture	0.215	Mahinder kaur w/o Gurjagjeet singh s/o Hukama singh 15//10/1
11	15//10/2	Private	Agriculture	0.0733	Gobinder Singh S/o Amar Singh S/o Inder Singh 44392/ 161007 Share, Baljeet Kaur W/o

					Gobinder Singh S/o Amar Singh 120/3157 Share, Nirbhai Singh S/o Inder Singh S/o Wazeer Singh 1/3 Share, Amandeep Singh S/o Gobinder Singh S/o Amar Singh 1/51 Share, Nirjeet Singh S/o Gurdayal Singh 1/9 Share, Simranjeet Singh S/o Avtar Singh S/o Gurdayal Singh 683/6314 Share, Avtar Singh S/o Gurdayal Singh S/o Inder Singh 167/56826 Share, Kuldeep Singh S/o Gurdayal Singh S/o Inder Singh 1/9 Share 15//10/2
12	15//11	Private	Agriculture	0.1214	Gobinder Singh S/o Amar Singh S/o Inder Singh 44392/ 161007 Share, Baljeet Kaur W/o Gobinder Singh S/o Amar Singh 120/3157 Share, Nirbhai Singh S/o Inder Singh S/o Wazeer Singh 1/3 Share, Amandeep Singh S/o Gobinder Singh S/o Amar Singh 1/51 Share, Nirjeet Singh S/o Gurdayal Singh 1/9 Share, Simranjeet Singh S/o Avtar Singh S/o Gurdayal Singh 683/6314 Share, Avtar Singh S/o Gurdayal Singh S/o Inder Singh 167/56826 Share, Kuldeep Singh S/o Gurdayal Singh S/o Inder Singh 1/9 Share 15//11
13	15//12	Private	Agriculture	0.4299	Iqbal SinghS/o Paramjeet Singh s/o Kartar Singh 15//12
14	15//13	Private	Agriculture	0.0126	Iqbal SinghS/o Paramjeet Singh s/o Kartar Singh 15//13
15	15//18	Private	Agriculture	0.1619	harinder singh s/o paramjit singh s/o kartar singh 15//18
16	15//19	Private	Agriculture	0.4325	harinder singh s/o paramjit singh s/o kartar singh 15//19
17	15//2	Private	Agriculture	0.0708	Mahinder kaur w/o Gurjagjeet singh s/o Hukama singh 15//2
18	15//20	Private	Agriculture	0.0025	Baljinder Singh s/o Jagpal Singh s/o Basant Singh 1/2 Part Dharam singh s/o Jagpal Singh s/o Basant Singh 1/2 Part 15//20
19	15//22	Private	Agriculture	0.2681	Baljinder Singh s/o Jagpal Singh s/o Basant Singh 1/2 Part Dharam singh s/o Jagpal Singh s/o Basant Singh 1/2 Part

					15//22
20	15//23	Private	Agriculture	0.3364	Harinder singh s/o paramjit singh s/o kartar singh 15//23
21	15//24	Private	Agriculture	0.0025	Harinder singh s/o paramjit singh s/o kartar singhh 15//24
22	15//9	Private	Agriculture	0.258	Iqbal SinghS/o Paramjeet Singh s/o Kartar Singh 15//9
23	150	Common(Jumla Malikan)	Gair Mumkin Rasta	0.0658	Jumla Mustarka malkana
24	153	Common(Jumla Malikan)	Gair Mumkin Rasta	0.0228	Jumla- mastarka malkan 153
25	155/2	Common(Jumla Malikan)	Gair Mumkin Rasta	0.0354	Jumla- mastarka malkan 155/2
26	156	Common(Jumla Malikan)	Gair Mumkin Rasta,Gair Mumkin Drain	0.0202	Jumla Malkan
27	158	Common(Jumla Malikan)	Gair Mumkin Rasta	0.0278	Jumla- mastarka malkan 158
28	159	Common(Jumla Malikan)	Gair Mumkin Pahi	0.0455	Jumla- mustarka malkan 159/1 Jumla- mustarka malkan
29	20//21/2	Private	Agriculture	0.0253	Barinder kaur Daughter sukhdarshan Singh son kartar singh 1/8 hissa Abhijeet singh son Pardhaman singh son sukhdarshan singh 145/636 hissa, Pardhaman singh son sukhdarshan singh son kartar singh 823/1272 hissa 20//21/2
30	21//13	Private	Agriculture	0.0936	Gobinder singh s/o amar singh s/o inder singh 311/1479 hissa nirbhai singh s/o inder singh s/o vajir singh 1/3 hissa Harvinder singh s/o Jarnail singh s/o jagir singh 3/58 hissa,Gurjinder singh s/o Majer singh s/o jagir singh 3/58 hissa,amandeep singh s/o gobinder singh s/o amar singh 1/51 hissa nirjit singh s/o gurdayal singh s/o inder singh 1/9 hissa kuldeep singh s/o gurdayal singh s/o inder singh 1/9 hissa simranjit singh s/o avtar singh s/o gurdayal singh 1/9 hissa 21//13
31	21//14/1	Private	Agriculture	0.086	Gobinder Singh S/o Amar Singh S/o Inder Singh 44392/ 161007 Share, Baljeet Kaur W/o Gobinder Singh S/o Amar Singh 120/3157 Share, Nirbhai Singh S/o Inder Singh S/o Wazeer Singh 1/3 Share, Amandeep Singh S/o Gobinder Singh S/o

					Amar Singh 1/51 Share, Nirjeet Singh S/o Gurdayal Singh 1/9 Share, Simranjeet Singh S/o Avtar Singh S/o Gurdayal Singh 683/6314 Share, Avtar Singh S/o Gurdayal Singh S/o Inder Singh 167/56826 Share, Kuldeep Singh S/o Gurdayal Singh S/o Inder Singh 1/9 Share 21//14/1
32	21//14/2	Private	Agriculture	0.3111	Gurjant singh son Mahinder singh son Balwant singh 317/8170 hissa ,Daljeet singh son Gurjant singh son Mahinder singh 50/817 hissa , Baljinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa , Harjinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa, Somdeep singh son Udham singh son Surjit singh 1/10 hissa, Rachhpal singh son Bhupinder singh son Balwant singh 7913/114380, Paramjit kaur wife Narjit singh son Bhupinder singh 1659/32680 hissa, Navjot singh son narjit singh son bhupinder singh 1609/32680, Raghveer singh son Balwant singh son lal singh 1/5 hissa Rachhpal Kaur widow charanpal singh son mahinder singh1/10 hissa ,Gurmukh singh son Jagpal singh son Rajinder singh 3/75 hissa, Simrat kaur Daughter Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, surinder kaur Wife Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, Jaspal singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Hardam singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Harkinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa, Jatinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa 21//14/2
33	21//15	Private	Agriculture	0.0632	Gurjant singh son Mahinder singh son Balwant singh 317/8170 hissa ,Daljeet singh son Gurjant singh son Mahinder singh 50/817 hissa , Baljinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa , Harjinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa, Somdeep singh son Udham singh son Surjit singh 1/10 hissa, Rachhpal singh son Bhupinder singh son Balwant singh 7913/114380, Paramjit kaur wife Narjit singh son Bhupinder singh

					1659/32680 hissa, Navjot singh son narjit singh son bhupinder singh 1609/32680, Raghveer singh son Balwant singh son lal singh 1/5 hissa Rachhpal Kaur widow charanpal singh son mahinder singh 1/10 hissa ,Gurmukh singh son Jagpal singh son Rajinder singh 3/75 hissa, Simrat kaur Daughter Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, surinder kaur Wife Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, Jaspal singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Hardam singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Harkinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa, Jatinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa 21//15
34	21//16	Private	Agriculture	0.2377	Gurjant singh son Mahinder singh son Balwant singh 317/8170 hissa ,Daljeet singh son Gurjant singh son Mahinder singh 50/817 hissa , Baljinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa , Harjinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa, Somdeep singh son Udham singh son Surjit singh 1/10 hissa, Rachhpal singh son Bhupinder singh son Balwant singh 7913/114380, Paramjit kaur wife Narjit singh son Bhupinder singh 1659/32680 hissa, Navjot singh son narjit singh son bhupinder singh 1609/32680, Raghveer singh son Balwant singh son lal singh 1/5 hissa Rachhpal Kaur widow charanpal singh son mahinder singh 1/10 hissa ,Gurmukh singh son Jagpal singh son Rajinder singh 3/75 hissa, Simrat kaur Daughter Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, surinder kaur Wife Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, Jaspal singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Hardam singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Harkinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa, Jatinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa 21//16
35	21//17/1	Private	Agriculture	0.1113	Gurjant singh son Mahinder singh

					son Balwant singh 317/8170 hissa ,Daljeet singh son Gurjant singh son Mahinder singh 50/817 hissa , Baljinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa , Harjinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa, Somdeep singh son Udham singh son Surjit singh 1/10 hissa, Rachhpal singh son Bhupinder singh son Balwant singh 7913/114380, Paramjit kaur wife Narjit singh son Bhupinder singh 1659/32680 hissa, Navjot singh son narjit singh son bhupinder singh 1609/32680, Raghveer singh son Balwant singh son lal singh 1/5 hissa Rachhpal Kaur widow charanpal singh son mahinder singh1/10 hissa ,Gurmukh singh son Jagpal singh son Rajinder singh 3/75 hissa, Simrat kaur Daughter Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, surinder kaur Wife Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, Jaspal singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Hardam singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Harkinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa, Jatinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa 21//17/1
36	21//17/2	Private	Agriculture	0.2504	Gobinder Singh S/o Amar Singh S/o Inder Singh 44392/ 161007 Share, Baljeet Kaur W/o Gobinder Singh S/o Amar Singh 120/3157 Share, Nirbhai Singh S/o Inder Singh S/o Wazeer Singh 1/3 Share, Amandeep Singh S/o Gobinder Singh S/o Amar Singh 1/51 Share, Nirjeet Singh S/o Gurdayal Singh 1/9 Share, Simranjeet Singh S/o Avtar Singh S/o Gurdayal Singh 683/6314 Share, Avtar Singh S/o Gurdayal Singh S/o Inder Singh 167/56826 Share, Kuldeep Singh S/o Gurdayal Singh S/o Inder Singh 1/9 Share 21//17/2
37	21//18	Private	Agriculture	0.0076	Gobinder Singh S/o Amar Singh S/o Inder Singh 44392/ 161007 Share, Baljeet Kaur W/o Gobinder Singh S/o Amar Singh 120/3157 Share, Nirbhai Singh S/o Inder Singh S/o Wazeer Singh 1/3 Share, Amandeep

					Singh S/o Gobinder Singh S/o Amar Singh 1/51 Share, Nirjeet Singh S/o Gurdayal Singh 1/9 Share, Simranjeet Singh S/o Avtar Singh S/o Gurdayal Singh 683/6314 Share, Avtar Singh S/o Gurdayal Singh S/o Inder Singh 167/56826 Share, Kuldeep Singh S/o Gurdayal Singh S/o Inder Singh 1/9 Share 21//18
38	21//2	Private	Agriculture	0.086	21//2/1=7 Baljinder singh son jagpal singh son basant singh 1/2 hisa Dharam singh son jagpal singh son basant singh 1/2 hisa, 21//2/2=27 Gurmeet kaur daughter hakam singh son hameer singh 1/8 hisa Devinder singh spn hakam singh son hameer singh 1/8 hisa Rajpal singh son hakam singh son hameer singh 1/8 hisa sandeep kaur daughter dhanna singh son hakam singh 5/8 hisa Gurmeet kaur daughter hakam singh son hameer singh billagahin 1/24 hisa wa nijj gahin 1/12 hisa Rajpal singh son hakam singh son hameer singh billagahin 1/24 hisa wa nijj gahin 1/12 hisa sandeep kaur daughter dhanna singh son hakam singh billagahin 13/24 hisa wa nijj gahin 1/12 hisa Devwinder singh son hakkam singh son hameer singh billgahin 1/24 hisa wa nijj gahin 1/12 hisa Saravjeet singh son balveer singh son bhag singh 1/3 hisa muratheen 21//2
39	21//24/1	Private	Agriculture, Gairmumkin Makan	0.1568	Gurjant singh son Mahinder singh son Balwant singh 317/8170 hissa , Daljeet singh son Gurjant singh son Mahinder singh 50/817 hissa , Baljinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa , Harjinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa, Somdeep singh son Udham singh son Surjit singh 1/10 hissa, Rachhpal singh son Bhupinder singh son Balwant singh 7913/114380, Paramjit kaur wife Narjit singh son Bhupinder singh 1659/32680 hissa, Navjot singh son narjit singh son bhupinder singh 1609/32680, Raghveer singh son Balwant singh son lal singh 1/5 hissa Rachhpal Kaur widow charanpal singh son mahinder singh 1/10 hissa , Gurmukh singh son Jagpal singh

					son Rajinder singh 3/75 hissa, Simrat kaur Daughter Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, surinder kaur Wife Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, Jaspal singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Hardam singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Harkinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa, Jatinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa 21//24/1
40	21//24/2	Private	Agriculture	0.0152	sukhchain kaur daughter khajjan singh s/o shamsher singh 1/4 hisa Manjeet kaur vidhwa gurkirpal singh s/o khajan singh 1/12 hisa Sukhwinder singh s/o gurkirpal singh s/o khajan singh 1/12 hisa surinder kaur daughter gurkirpal singh s/o khajan singh 1/12 hisa Rajinder kaur mother amarjinder singh s/o ramgopal singh 1/16 hisa Anuradha w/o amarinder singh s/o ramgopal singh 1/16 hisa Japuji dulat daughter amarjinder singh s/o ramgopal singh 1/16 hisa Sahib dulat w/o amarjinder singh s/o ramgopal singh 1/16 hisa Bhupinder singh s/o Gurdev singh s/o khajan singh 1/8 hisa Bharbhoor singh Gurdev singh s/o khajan singh 1/16 hisa Amrik singh s/o Gurdev singh s/o khajan singh 1/16 hisa 21//24/2
41	21//25/1	Private	Agriculture, Gairmumkin Makan	0.2023	Gurjant singh son Mahinder singh son Balwant singh 317/8170 hissa ,Daljeet singh son Gurjant singh son Mahinder singh 50/817 hissa , Baljinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa , Harjinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa, Somdeep singh son Udham singh son Surjit singh 1/10 hissa, Rachhpal singh son Bhupinder singh son Balwant singh 7913/114380, Paramjit kaur wife Narjit singh son Bhupinder singh 1659/32680 hissa, Navjot singh son narjit singh son bhupinder singh 1609/32680, Raghveer singh son Balwant singh son lal singh 1/5 hissa Rachhpal Kaur widow charanpal singh son mahinder singh 1/10 hissa ,Gurmukh singh son Jagpal singh son Rajinder singh 3/75 hissa,

					Simrat kaur Daughter Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, surinder kaur Wife Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, Jaspal singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Hardam singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Harkinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa, Jatinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa 21//25/1
42	21//25/2	Private	Agriculture	0.1189	Barinder kaur Daughter sukhdarshan Singh son kartar singh 1/8 hissa Abhijeet singh son Pardhaman singh son sukhdarshan singh 145/636 hissa, Pardhaman singh son sukhdarshan singh son kartar singh 823/1272 hissa 21//25/2
43	21//3/1	Private	Agriculture	0.134	Harinder singh s/o paramjit singh s/o kartar singh 21//3/1
44	21//3/2	Private	Agriculture	0.2074	Gurjant singh son Mahinder singh son Balwant singh 317/8170 hissa ,Daljeet singh son Gurjant singh son Mahinder singh 50/817 hissa , Baljinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa , Harjinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa, Somdeep singh son Udham singh son Surjit singh 1/10 hissa, Rachhpal singh son Bhupinder singh son Balwant singh 7913/114380, Paramjit kaur wife Narjit singh son Bhupinder singh 1659/32680 hissa, Navjot singh son narjit singh son bhupinder singh 1609/32680, Raghveer singh son Balwant singh son lal singh 1/5 hissa Rachpal Kaur widow charanpal singh son mahinder singh1/10 hissa ,Gurmukh singh son Jagpal singh son Rajinder singh 3/75 hissa, Simrat kaur Daughter Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, surinder kaur Wife Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, Jaspal singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Hardam singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Harkinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa, Jatinder

					singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa 21//3/2
45	21//4	Private	Agriculture,Gair Mumkin Makan	0.1113	Gurjant singh son Mahinder singh son Balwant singh 317/8170 hissa ,Daljeet singh son Gurjant singh son Mahinder singh 50/817 hissa , Baljinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa , Harjinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa, Somdeep singh son Udham singh son Surjit singh 1/10 hissa, Rachhpal singh son Bhupinder singh son Balwant singh 7913/114380, Paramjit kaur wife Narjit singh son Bhupinder singh 1659/32680 hissa, Navjot singh son narjit singh son bhupinder singh 1609/32680, Raghveer singh son Balwant singh son lal singh 1/5 hissa Rachhpal Kaur widow charanpal singh son mahinder singh1/10 hissa ,Gurmukh singh son Jagpal singh son Rajinder singh 3/75 hissa, Simrat kaur Daughter Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, surinder kaur Wife Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, Jaspal singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Hardam singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Harkinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa, Jatinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa 21//4
46	21//7	Private	Agriculture	0.2883	Gurjant singh son Mahinder singh son Balwant singh 317/8170 hissa ,Daljeet singh son Gurjant singh son Mahinder singh 50/817 hissa , Baljinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa , Harjinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa, Somdeep singh son Udham singh son Surjit singh 1/10 hissa, Rachhpal singh son Bhupinder singh son Balwant singh 7913/114380, Paramjit kaur wife Narjit singh son Bhupinder singh 1659/32680 hissa, Navjot singh son narjit singh son bhupinder singh 1609/32680, Raghveer singh son Balwant singh son lal singh 1/5 hissa Rachhpal Kaur widow charanpal singh son mahinder singh1/10 hissa

					,Gurmukh singh son Jagpal singh son Rajinder singh 3/75 hissa, Simrat kaur Daughter Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, surinder kaur Wife Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, Jaspal singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Hardam singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Harkinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa, Jatinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa 21//7
47	21//8	Private	Agriculture	0.2681	Gurjant singh son Mahinder singh son Balwant singh 317/8170 hissa ,Daljeet singh son Gurjant singh son Mahinder singh 50/817 hissa , Baljinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa , Harjinder singh son Gurcharan singh son Surjit singh 1/20 hissa, Somdeep singh son Udham singh son Surjit singh 1/10 hissa, Rachhpal singh son Bhupinder singh son Balwant singh 7913/114380, Paramjit kaur wife Narjit singh son Bhupinder singh 1659/32680 hissa, Navjot singh son narjit singh son bhupinder singh 1609/32680, Raghveer singh son Balwant singh son lal singh 1/5 hissa Rachhpal Kaur widow charanpal singh son mahinder singh1/10 hissa ,Gurmukh singh son Jagpal singh son Rajinder singh 3/75 hissa, Simrat kaur Daughter Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, surinder kaur Wife Jagpal singh son Rajinder singh 1/75 hissa, Jaspal singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Hardam singh son Rajinder singh son Balwant singh 1/15 hissa Harkinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa, Jatinder singh son Rachpal singh son Bhupinder singh 705/45752 hissa 21//8
48	25//15/2	Private	Agriculture	0.0582	Amritpal Singh s/o Vijaylaxman Singh s/o Kartar Singh 25//15/2
49	25//15/3	Private	Agriculture	0.0051	Amritpal Singh s/o Vijaylaxman Singh s/o Kartar Singh 25//15/3
50	25//4	Private	Agriculture	0.0152	Sukhchain Kaur daughter Kajan

					Singh s/o Shamsheer Singh 1/4 hissa Manjit Kaur widow Gurkirpal singh s/o Kajan singh 1/12 hissa Sukhwinder singh s/o Gurkirpal singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Surinder Kaur daughter Gurkirpal singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Rajinder Kaur mother Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Anuradha w/o Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Japji dulat daughter Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Sahib dulat daughter Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa bhupinder singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/8 hissa bharpur singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/16 hissa amrik singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/8 hissa 25//4
51	25//5	Private	Agriculture	0.3895	Barinder kaur Daughter sukhdarshan Singh son kartar singh 1/8 hissa Abhijeet singh son Pardhaman singh son sukhdarshan singh 145/636 hissa, Pardhaman singh son sukhdarshan singh son kartar singh 823/1272 hissa 25//5
52	25//6/1	Private	Agriculture	0.2276	Barinder kaur Daughter sukhdarshan Singh son kartar singh 1/8 hissa Abhijeet singh son Pardhaman singh son sukhdarshan singh 145/636 hissa, Pardhaman singh son sukhdarshan singh son kartar singh 823/1272 hissa 25//6/1
53	25//6/2	Private	Agriculture	0.0126	25//6/2/1 - (0-3) Barinder kaur Daughter sukhdarshan Singh son kartar singh 1/8 hissa Abhijeet singh son Pardhaman singh son sukhdarshan singh 145/636 hissa, Pardhaman singh son sukhdarshan singh son kartar singh 823/1272 hissa 25//6/2/2 - (0-2) Sukhchain Kaur daughter Khajan Singh son Samsheer Singh 1/4 part Manjit Kaur Widow Gurkipal Singh Son of Khajan Singh 1/12 Part Sukhwinder Singh son of Gurkipal Singh son of Khajan Singh 1/12 part Surinder Kaur daughter Gurkipal Singh son Khajan Singh 1/12 part Rajinder Kaur Mata Amarinder Singh son of Ramgopal Singh

					1/16 part Anuradha wife Amarinder Singh son Ramgopal Singh 1/16 part Japji Dulat daughter Amarinder Singh son Ramgopal Singh 1/16 part Sahib Dulat daughter Amarinder Singh son Ramgopal Singh 1/16 part Bhupinder Singh son of Gurdev Singh son of Khajan Singh 1/8 part Bharghur Singh son of Gurdev Singh son of Khajan Singh 1/16 part Amrik Singh son of Gurdev Singh son of Khajan Singh 1/16 part 25//6/2
54	26//1/1	Private	Agriculture	0.0354	Barinder kaur Daughter sukhdarshan Singh son kartar singh 1/8 hissa Abhijeet singh son Pardhaman singh son sukhdarshan singh 145/636 hissa, Pardhaman singh son sukhdarshan singh son kartar singh 823/1272 hissa 26//1/1
55	26//1/2	Private	Agriculture	0.1543	Barinder kaur Daughter sukhdarshan Singh son kartar singh 1/8 hissa Abhijeet singh son Pardhaman singh son sukhdarshan singh 145/636 hissa, Pardhaman singh son sukhdarshan singh son kartar singh 823/1272 hissa 26//1/2
56	26//10/1/1	Private	Agriculture	0.0405	Amritpal Singh s/o Vijaylaxman Singh s/o Kartar Singh 26//10/1/1
57	26//10/1/2	Private	Agriculture	0.1012	Amritpal Singh s/o Vijaylaxman Singh s/o Kartar Singh 26//10/1/2
58	26//10/2	Private	Agriculture	0.2175	Amritpal Singh s/o Vijaylaxman Singh s/o Kartar Singh 26//10/2
59	26//11	Private	Agriculture	0.4021	Amritpal Singh s/o Vijaylaxman Singh s/o Kartar Singh 26//11
60	26//12/1	Private	Agriculture	0.0101	Amritpal Singh s/o Vijaylaxman Singh s/o Kartar Singh 26//12/1
61	26//12/2	Private	Agriculture	0.1239	Amritpal Singh s/o Vijaylaxman Singh s/o Kartar Singh 26//12/2
62	26//12/3/2	Private	Agriculture	0.0051	Amritpal Singh s/o Vijaylaxman Singh s/o Kartar Singh 26//12/3/2
63	26//19	Private	Agriculture	0.3136	Gobinder Singh S/o Amar Singh S/o Inder Singh 44392/ 161007

					Share, Baljeet Kaur W/o Gobinder Singh S/o Amar Singh 120/3157 Share, Nirbhai Singh S/o Inder Singh S/o Wazeer Singh 1/3 Share, Amandeep Singh S/o Gobinder Singh S/o Amar Singh 1/51 Share, Nirjeet Singh S/o Gurdayal Singh 1/9 Share, Simranjeet Singh S/o Avtar Singh S/o Gurdayal Singh 683/6314 Share, Avtar Singh S/o Gurdayal Singh S/o Inder Singh 167/56826 Share, Kuldeep Singh S/o Gurdayal Singh S/o Inder Singh 1/9 Share 26//19
64	26//20/1	Private	Agriculture	0.1012	Gobinder Singh S/o Amar Singh S/o Inder Singh 44392/ 161007 Share, Baljeet Kaur W/o Gobinder Singh S/o Amar Singh 120/3157 Share, Nirbhai Singh S/o Inder Singh S/o Wazeer Singh 1/3 Share, Amandeep Singh S/o Gobinder Singh S/o Amar Singh 1/51 Share, Nirjeet Singh S/o Gurdayal Singh 1/9 Share, Simranjeet Singh S/o Avtar Singh S/o Gurdayal Singh 683/6314 Share, Avtar Singh S/o Gurdayal Singh S/o Inder Singh 167/56826 Share, Kuldeep Singh S/o Gurdayal Singh S/o Inder Singh 1/9 Share 26//20/1
65	26//20/2	Private	Agriculture	0.1922	Amritpal Singh s/o Vijaylaxman Singh s/o Kartar Singh 26//20/2
66	26//21/2	Private	Agriculture	0.1012	Amritpal Singh s/o Vijaylaxman Singh s/o Kartar Singh 26//21/2
67	26//22	Private	Agriculture	0.3085	Amritpal Singh s/o Vijaylaxman Singh s/o Kartar Singh 26//22
68	26//23/1	Private	Agriculture	0.0202	Amritpal Singh s/o Vijaylaxman Singh s/o Kartar Singh 26//23/1
69	26//23/2	Private	Agriculture	0.0632	Amritpal Singh s/o Vijaylaxman Singh s/o Kartar Singh 26//23/2
70	26//26	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin, Mandir	0.0607	Nagar Panchayat 26//26
71	26//9	Private	Agriculture	0.0076	Amritpal Singh s/o Vijaylaxman Singh s/o Kartar Singh 26//9
72	33//12	Private	Agriculture	0.0152	Sukhchain Kaur daughter Kajan Singh s/o Shamsheer Singh 1/4 hissa Manjit Kaur widow

					Gurkirpal singh s/o Kajan singh 1/12 hissa Sukhwinder singh s/o Gurkirpal singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Surinder Kaur daughter Gurkirpal singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Rajinder Kaur mother Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Anuradha w/o Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Japji dulat daughter Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Sahib dulat daughter Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa bhupinder singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/8 hissa bharpur singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/16 hissa amrik singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/8 hissa 33//12
73	33//13	Private	Agriculture	0.3389	Sukhchain Kaur daughter Kajan Singh s/o Shamsher Singh 1/4 hissa Manjit Kaur widow Gurkirpal singh s/o Kajan singh 1/12 hissa Sukhwinder singh s/o Gurkirpal singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Surinder Kaur daughter Gurkirpal singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Rajinder Kaur mother Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Anuradha w/o Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Japji dulat daughter Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Sahib dulat daughter Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa bhupinder singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/8 hissa bharpur singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/16 hissa amrik singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/8 hissa 33//13
74	33//14/1	Common(Provencial Government)	Gair Mumkin Drain	0.0303	Provisional Government Punjab 33//14/1
75	33//14/2	Private	Agriculture	0.1214	Sukhchain Kaur daughter Kajan Singh s/o Shamsher Singh 1/4 hissa Manjit Kaur widow Gurkirpal singh s/o Kajan singh 1/12 hissa Sukhwinder singh s/o Gurkirpal singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Surinder Kaur daughter Gurkirpal singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Rajinder Kaur mother Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Anuradha w/o Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Japji dulat

					daughter Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Sahib dulat daughter Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa bhupinder singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/8 hissa bharpur singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/16 hissa amrik singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/8 hissa 33//14/2
76	33//16	Common(Provincial Government, Private)	Gair Mumkin Drain	0.0303	33//16/1=12 Provisinal Government punjab 33//16
77	33//17	Common(Provincial Government, Private)	Gair Mumkin Drain	0.177	33//17/1=46 Sukhchain Kaur daughter Khajjan Singh s/o Shamsheer singh 1/4 hisa Manjeet Kaur Vidhwa Gurkirpal Singh s/o Khajan Singh 1/12 hisa Sukhwinder Singh s/o Gurkirpal Singh s/o Khajan Singh 1/12 hisa Surinder Kaur daughter Gurkirpal Singh s/o Khajan Singh 1/12 hisa Rajinder Kaur mother Amarjinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hisa Anuradha w/o Amarjinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hisa Japuji dulat daughter Amarjinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hisa Sahib dulat w/o Amarjinder Singh s/o Ramgopal singh 1/16 hisa Bhupinder Singh s/o Gurdev Singh s/o Khajan Singh 1/8 hisa Bharbhoor Singh Gurdev singh s/o Khajan Singh 1/16 hisa Amrik Singh s/o Gurdev singh s/o Khajan Singh 1/16 hisa 33//17/2=69 Provisinal Government punjab 33//17
78	33//18	Private	Agriculture	0.1821	Sukhchain Kaur daughter Kajan Singh s/o Shamsheer Singh 1/4 hissa Manjit Kaur widow Gurkirpal singh s/o Kajan singh 1/12 hissa Sukhwinder singh s/o Gurkirpal singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Surinder Kaur daughter Gurkirpal singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Rajinder Kaur mother Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Anuradha w/o Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Japji dulat daughter Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Sahib dulat daughter Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa bhupinder singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/8 hissa bharpur singh s/o gurdev singh s/o kajan

					singh 1/16 hissa amrik singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/8 hissa 33//18
79	33//2	Private	Agriculture	0.2226	Amritpal Singh s/o Vijaylaxman Singh s/o Kartar Singh 33//2
80	33//23/1	Common(Provincial Government, Private)	Gair Mumkin Drain	0.0101	Provisional Government Punjab 33//23/1
81	33//23/2	Private	Agriculture	0.0405	Parmel Singh S/o Bant Singh S/o Natha Singh Hissa 1/2, Charanjeet Singh S/o Bant Singh S/o Natha Singh Hissa 1/2
82	33//24/1	Private	Agriculture	0.0936	Sukhchain Kaur daughter Kajan Singh s/o Shamsher Singh 1/4 hissa Manjit Kaur widow Gurkirpal singh s/o Kajan singh 1/12 hissa Sukhwinder singh s/o Gurkirpal singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Surinder Kaur daughter Gurkirpal singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Rajinder Kaur mother Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Anuradha w/o Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Japji dulat daughter Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Sahib dulat daughter Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa bhupinder singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/8 hissa bharpur singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/16 hissa amrik singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/8 hissa 33//24/1
83	33//24/2	Common(Provincial Government)	Gair Mumkin Drain	0.2959	Provisional Government Punjab 33//24/2
84	33//25/1	Private	Agriculture	0.1619	Sukhchain Kaur daughter Kajan Singh s/o Shamsher Singh 1/4 hissa Manjit Kaur widow Gurkirpal singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Sukhwinder Singh s/o Gurkirpal Singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Surinder Kaur daughter Gurkirpal Singh Singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Rajinder Kaur mother Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Anuradha w/o Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Japji Dulat daughter Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Sahib dulat daughter Amrinder Singh s/o Ramgopal singh 1/16 hissa bhupinder singh s/o gurdev singh s/o kajan singh

					1/8 hissa bharpur singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/16 hissa amrik singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/8 hissa 33//25/1
85	33//3	Private	Agriculture	0.2327	Amritpal Singh s/o Vijaylaxman Singh s/o Kartar Singh 33//3
86	33//8	Private	Agriculture	0.2908	Sukhchain Kaur daughter Kajan Singh s/o Shamsher Singh 1/4 hissa Manjit Kaur widow Gurkirpal singh s/o Kajan singh 1/12 hissa Sukhwinder singh s/o Gurkirpal singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Surinder Kaur daughter Gurkirpal singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Rajinder Kaur mother Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Anuradha w/o Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Japji dulat daughter Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Sahib dulat daughter Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa bhupinder singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/8 hissa bharpur singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/16 hissa amrik singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/8 hissa 33//8
87	33//9	Private	Agriculture	0.2074	Sukhchain Kaur daughter Kajan Singh s/o Shamsher Singh 1/4 hissa Manjit Kaur widow Gurkirpal singh s/o Kajan singh 1/12 hissa Sukhwinder singh s/o Gurkirpal singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Surinder Kaur daughter Gurkirpal singh s/o Kajan Singh 1/12 hissa Rajinder Kaur mother Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Anuradha w/o Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Japji dulat daughter Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa Sahib dulat daughter Amrinder Singh s/o Ramgopal Singh 1/16 hissa bhupinder singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/8 hissa bharpur singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/16 hissa amrik singh s/o gurdev singh s/o kajan singh 1/8 hissa 33//9
88	36//15	Private	Agriculture	0.3136	Jora singh s/o Pritam singh s/o Kehar singh residence sakam jalan 36//15

89	36//16/1	Private	Agriculture	0.1265	Jora singh s/o Pritam singh s/o Kehar singh residence sakam jalan 36//16/1
90	36//16/2	Private	Agriculture	0.0101	Jora singh s/o Pritam singh s/o Kehar singh residence sakam jalan 36//16/2
91	36//25/1	Private	Agriculture	0.0051	Jora singh s/o Pritam singh s/o Kehar singh residence sakam jalan 36//25/1
92	36//26	Private	Gair Mumkin,Chah	0.0025	Sakindar Singh s/o Darshan Singh s/o Kaku Singhs s/o 1/2 part Kuldeep Singh Putra Darshan Singh Putra Kaku Singh 1/2 Part 36//26
93	36//4/1	Common(Provincial Government, Private)	Gair Mumkin Drain	0.0809	36//4/1/1=0-1(.0025) Provisinal Government punjab , 36//4/1/2=1-11(0.0784) sukhchain kaur daughter khajjan singh s/o shamsher singh 1/4 hisa Manjeet kaur vidhwa gurkirpal singh s/o khajan singh 1/12 hisa Sukhwinder singh s/o gurkirpal singh s/o khajan singh 1/12 hisa surinder kaur daughter gurkirpal singh s/o khajan singh 1/12 hisa Rajinder kaur mother amarjinder singh s/o ramgopal singh 1/16 hisa Anuradha w/o amarjinder singh s/o ramgopal singh 1/16 hisa Japuji dulat daughter amarjinder singh s/o ramgopal singh 1/16 hisa Sahib dulat w/o amarjinder singh s/o ramgopal singh 1/16 hisa Bhupinder singh s/o Gurdev singh s/o khajan singh 1/8 hisa Bharpoor singh Gurdev singh s/o khajan singh 1/16 hisa Amrik singh s/o Gurdev singh s/o khajan singh 1/16 hisa 36//4/1
94	36//4/2/1	Common(Provincial Governmenet)	Gair Mumkin Drain	0.0076	Provisional Government Punjab 36//4/2/1
95	36//4/2/2	Private	Agriculture	0.1543	Dalip kaur w/o Jora singh s/o Pritam singh 36//4/2/2
96	36//5/1	Private	Agriculture	0.1897	Amritpal singh s/o vijaylaxman singh s/o kartar singh Iqbal Singh s/o Paramjit Singh s/o Kartar Singh 36//5/1
97	36//5/2	Private	Agriculture	0.1189	Iqbal Singh s/o Paramjit Singh s/o Kartar Singh 36//5/2
98	36//6/1	Private	Agriculture	0.3035	Dalip kaur w/o Jora singh s/o

					Pritam singh 36//6/1
99	36//6/2	Private	Agriculture	0.1012	Jora singh s/o Pritam singh s/o Kehar singh residence sakam jalan 36//6/2
100	36//7/1	Private	Agriculture	0.0809	Dalip kaur w/o Jora singh s/o Pritam singh 36//7/1
101	36//7/2	Private	Agriculture	0.0051	Jora singh s/o Pritam singh s/o Kehar singh residence sakam jalan 36//7/2
102	37//10/2	Private	Agriculture	0.0733	Dharampal son sham lal son chanan ram 1/2 hissa naseeb chand son sham lal son chanan ram 1/2 hissa 37//10/2
103	37//11	Private	Agriculture	0.2478	Sayam lal urf Satram s/o Chanan Ram s/o Roliya 3/4 hissa Dharmpal s/o Sayam Ram s/o Chanan Ram 1/8 hissa Naseeb Chand s/o Sayam Ram s/o Chanan Ram 1/8 hissa 37//11
104	37//19	Private	Agriculture	0.0658	Sayam lal urf Satram s/o Chanan Ram s/o Roliya 3/4 hissa Dharmpal s/o Sayam Ram s/o Chanan Ram 1/8 hissa Naseeb Chand s/o Sayam Ram s/o Chanan Ram 1/8 hissa 37//19
105	37//20/1	Private	Agriculture	0.1669	Sayam singh urf Satram s/o Chanan Ram s/o Roliya 3/4 hissa Dharmpal s/o Sayam Ram s/o Chanan Ram 1/8 hissa Naseeb Chand s/o Sayam Ram s/o Chanan Ram 1/8 hissa 37//20/1
106	37//20/2	Private	Agriculture	0.1669	Siamram Singh s/o Chananram Singh s/o Rulia 37//20/2
107	37//21	Private	Agriculture	0.3414	Sakindar Singh s/o Darshan Singh s/o Kaku Singhs s/o 1/2 part Kuldeep Singh Putra Darshan Singh Putra Kaku Singh 1/2 Part 37//21
108	37//22/1	Private	Agriculture	0.1517	Sakindar Singh s/o Darshan Singh s/o Kaku Singhs s/o 1/2 part Kuldeep Singh Putra Darshan Singh Putra Kaku Singh 1/2 Part 37//22/1
109	37//22/2	Private	Agriculture	0.086	Gurmail Singh s/o Kishan Singh s/o Fatta singh 37//22/2

110	40//1	Private	Agriculture	0.1871	Sakindar Singh s/o Darshan Singh s/o Kaku Singhs s/o 1/2 part Kuldeep Singh Putra Darshan Singh Putra Kaku Singh 1/2 Part 40//1
111	40//10	Private	Agriculture	0.0278	Gurmail Singh s/o Kishan Singh s/o Fatta singh 40//10
112	40//12/1	Private	Agriculture	0.0455	Gurmail Singh s/o Kishan Singh s/o Fatta singh 40//12/1
113	40//12/2	Private	Agriculture	0.1619	Gurmail Singh s/o Kishan Singh s/o Fatta singh 40//12/2
114	40//12/3	Private	Agriculture	0.0228	Gurmail Singh s/o Kishan Singh s/o Fatta singh 40//12/3
115	40//13	Private	Agriculture	0.3566	Gurmail Singh s/o Kishan Singh s/o Fatta singh 40//13
116	40//14	Private	Agriculture	0.0076	Gurmail Singh s/o Kishan Singh s/o Fatta singh 40//14
117	40//17	Private	Agriculture	0.1366	Iqbal SinghS/o Paramjeet Singh s/o Kartar Singh 40//17
118	40//18	Private	Agriculture	0.4021	Iqbal SinghS/o Paramjeet Singh s/o Kartar Singh 40//18
119	40//19	Private	Agriculture	0.0632	Iqbal SinghS/o Paramjeet Singh s/o Kartar Singh 40//19
120	40//2/1	Private	Agriculture	0.1517	Sakindar Singh s/o Darshan Singh s/o Kaku Singhs s/o 1/2 part Kuldeep Singh Putra Darshan Singh Putra Kaku Singh 1/2 Part 40//2/1
121	40//2/2	Private	Agriculture	0.2352	Gurmail Singh s/o Kishan Singh s/o Fatta singh 40//2/2
122	40//23	Private	Agriculture	0.2883	Harinder singh s/o Paramjit singh s/o kartar singh 40//23
123	40//24	Private	Agriculture	0.3136	Harinder singh s/o Paramjit singh s/o kartar singh 40//24
124	40//3	Private	Agriculture	0.0278	Gurmail Singh s/o Kishan Singh s/o Fatta singh 40//3
125	40//8	Private	Agriculture	0.1871	Gurmail Singh s/o Kishan Singh s/o Fatta singh 40//8
126	40//9	Private	Agriculture	0.3869	Gurmail Singh s/o Kishan Singh

					s/o Fatta singh 40//9
127	47//14	Private	Agriculture	0.1619	Dharminder singh s/o gurbhajnik singh s/o kartar singh 47//14
128	47//15	Private	Agriculture	0.1315	Dharminder singh s/o gurbhajnik singh s/o kartar singh 47//15
129	47//17	Private	Agriculture	0.0202	Dharminder singh s/o gurbhajnik singh s/o kartar singh 47//17
130	47//3/1	Private	Agriculture	0.043	Paramjit Singh s/o Kartar Singh s/o lal singh 47//3/1
131	47//3/2	Private	Agriculture	0.0708	Paramjit Singh s/o Kartar Singh s/o lal singh 47//3/2
132	47//4	Private	Agriculture	0.4046	Paramjit Singh s/o Kartar Singh s/o lal singh 47//4
133	47//5	Private	Agriculture	0.091	Iqbal Singh son Paramjit Singh son lal singh Yudhveer singh son Gurbhajneek singh son kartaar singh 47//5
134	47//6	Private	Agriculture	0.2377	Yudhvir singh s/o Gurbhajnik singh s/o kartar singh 47//6
135	47//7	Private	Agriculture	0.3389	Yudhvir singh s/o Gurbhajnik singh s/o kartar singh 47//7
136	47//8	Private	Agriculture	0.0025	Yudhvir singh s/o Gurbhajnik singh s/o kartar singh 47//8
137	64	Government(Provincial Government)	Gair Mumkin Kassi	0.0582	Provisional Government Punjab 64
138	70	Common(Nagar Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.1315	Nagar panchat
139	77	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0228	Jumla Mustarka malkana 77
140	9//20	Private	Agriculture	0.0835	Mahinder kaur w/o Gurjagjeet singh s/o Hukama singh 9//20
141	9//21	Private	Agriculture	0.2605	Mahinder kaur w/o Gurjagjeet singh s/o Hukama singh 9//21
			TOTAL	20.2248	

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3A2/3D2]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.